

Handläggare
Susanne Olsson
Telefon: 08-50828426

Till
Idrottsnämnden
2024-06-18

Rese- och mötespolicy för Stockholms stad 2024

Svar på remiss från kommunstyrelsen (Dnr KS 2023/444)

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Ärendet

I ärendet budget 2019 för Stockholms stad gavs kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram en rese- och mötespolicy som styr mot klimatsmarta resor och möten. Ett förslag togs fram av stadsledningskontorets personalstrategiska avdelning och remitterades. I ärendet budget 2023 för Stockholms stad gavs kommunstyrelsen vidare i uppdrag att stadens mötespolicy ska revideras för att digitala möten ska bli ett förstahandsval vid möten på annan ort samt att tåg ska bli norm vid tjänsteresor.

Det reviderade förslaget har remitterats ut av kommunstyrelsen.

En policy för resor och möten ska ge vägledning om vad som gäller vid tjänsteresor och möten för staden. Policyn ska bidra till att minska klimatpåverkan, bidra till en trygg och säker arbetsmiljö och säkerställa kostnadseffektivitet. Den ska också visa stadens hänsynstagande till den enskildes privatliv och andra sociala faktorer som ett frekvent resande och konferenser med övernattning innebär en påfrestning för.

Ärendets beredning

Ärendet har remitterats från kommunstyrelsen för yttrande senast den 2 september 2024. Förslaget har även remitterats till Stockholms Stadshus AB, flera stadsdelsnämnder och flera fackförvaltningar. I *bilaga 1 Följebrev* redovisas en fullständig för-

teckning över samtliga remissinstanser. På idrottsförvaltningen har ärendet beretts av ekonomiavdelningen i samråd med HR-enheten.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Idrottsförvaltningen ställer sig positiv till förslaget till ”Rese och mötespolicy” 2024. Förvaltningen arbetar redan idag till stor del utifrån vad som anges i det remitterade förslaget. Vidare ser förvaltningen positivt på att en samlad bedömning alltid ska göras utifrån miljöpåverkan, kostnadseffektivitet och möjligheterna att arbeta under resan.

Marina Högländ
Idrottsdirektör
Idrottsförvaltningen

Bilagor

1. Rese- och mötespolicy 2024
2. Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande med förslag till beslut (Dnr KS 2024/319)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör	2024-06-12